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ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
CNPJ: 05.956.125/0001-03

Contagem, 30 de outubro de 2018.

OF.065/2018

e P

)
v

De:  Administra¢io Associa¢dio Renascer
Geréncia Administrativa

L

A/C: Equipe Prohd Recovery

Assunto: Autorizacao de execucio de servico

Por intermédio do presente documento fica autorizada a execugio do Servi¢o con-
forme disposigio orgamentaria da OS 102.64/2018, ficando imputada a Prohd as inerentes
responsabilidades.

Levando em consideragéo o item que dispde sobre apresentagio de novo disco para
transferéncia de dados, informamos que. conforme contato telefdnico com esta equipe fica
solicitado o empréstimo de disco para transferéncia dos dados recuperados.

Sem mais para 0 momento. subscrevemo-nos.

o3 Geréncia Administrativa
Rua Agripino Lima, 144 Tel: (31) 3363.8312
Bairro Inconfidentes Emaii:

Contagem/ MG assrenascer@gmail.com
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soluclo em recovery
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ANA CRISTINA SILVINO DE OLIVEIRA
CPF: 034.656.486-76

(" NOTA FISCAL DE

FET
SERVIGOS VALIDA P/ USO ATE 19/05/2021
AIDF N° 004915/2016

SERIE “A”

IMPOSTO SOBRE
1.* Via - Usuar

SERVIGOS
io dos

Servicos

Ne 000100

CNPJ: 22.521.723/0001-79 - INSC. MUNICIPAL: 0.993.507/001-3

Cliente: \MC

LALOD O kpowo Souod e (iallunal, Rorostnt rone

TELEFONE: (31) 2551-9218 IMPOSTO SOBRE SERVIGOS
NAT. DA OPERACAO: 4’ ds SUL/\/L(,,O
RUA TENENTE BRITO MELO, 1223 - SALA 603 - BARRO PRETO VIA DE TRANSPORTE:
ki d CEP: 30180-074 - BELO HORIZONTE - MG ) \ oataoasmssio: . 7 4 /| g :
4 ~

M4

Bairro: ;&Y'\WT\

Enderec;o &LQJ MM)L/YVO ol bJVYVOkA CEP:
mﬂh}\ Cidade: OBY\MWV\/
CNPJ/CPF: Q5 Oléé 4&5/000_’\ 05 Insc. Est.: Insc. Mun

de 01 § Cond. Pgt: & VUétO\.

Estado: A_M%

iC.:

3-2310

¥Em;@_de \\)O\R/YV\)ZLO Vendedor:% ‘Ij’V'\(‘A/ v
(quanr. [unip. : DISCR;IMINA¢AO DOS SERVIGOS RS el T bl
LoV | Waenjpuiacon de agdes 4.000,00 | 4.000,00

Chigue o 400019
‘ ATESTe =
DB ik § SERVICG .9, \
' MATER4)
R e ?QRNEG}LM\ 4
122.521.723/0001-79'! | o
ANA CRISTINA SILVINO DE OLIVEIRA { —~——
! 7
o Rua Tenente Brito Melo. 123~ Sala 603~
r A
Barro Preto - CEP 30180-070 Valor dos Servigos Rg 4. Q00,00
|__BELO HORIZONTE - MG
Aliquota do ISSQN %
% TOTAL DESTA NOTA R$ 4. 000,00 of

.
(_-j g

PEGASUS EDITORA GRAFICA LTDA-ME - RUA TAPIRA, 1
NUMERAGAOQ DE 000.001 A 000.100 - AUT. PMBH - MG -

002 A - RENASCENGA - BH/MG - CNPJ: 02.951.319/0001-28 - INSC. M
N° 004915/2016 - EM 19/05/2016 - VALIDA P/USO ATE 19/05/2021 - Al

UNIC. 0.147476/001-2 - 02 BLS 50X03 - N. F. DE SERVIGOS SERIE A

RT. 1° PORTARIA 010/2000 - IMPRESSA EM OFF SET EM 01/06/2016



R PROHD RECOVERY
‘. ro Fones: (31) 2551-9217/ (31) 2551-9218

recuperaglo profissional de dados http://www.prohd.com.br

Nome: ASSOCIAGAO DE APOIO SOCIAL E
CULTURA RENASCER

Lagradouro: RUA AGRIPINO DE LIMA
CEP: 32.223-270

CPF / CNPJ: 05.956.125/0001-03
Numero: 114
Cidade: Contagem

Equipamento: HD - DESKTOP Fabricante: SEAGATE
N° Serie: WIF2X5Y8 Garantia: Ndo
...: PROPOSTA COMERCIAL :...
Descrigao:
1 - RECUPERACAO DE DADOS R$ 4.000,00
Valor total: R$ 4.000,00

Detalhes da Proposta:

* Forma de pagamento: A Vista

* Prazo aproximado para conclusdo do servigo em modo Normal: 5 Dias uteis

* Validade da proposta: 03 dias

* As chances éxito na conclusdo total do servigo sdo de: Boa

* O prazo para conclusdo do servigo comega a contar somente apos a aprovagdo da proposta
* Ao final do processo seré necessario outro disco para salvar a informagdo

Observagao:

OS. 10264

Telefone: (31) 99969-1414
Complemento:
Estado: MG

Modelo: ST3000DMO001
Quantidade: 1

Belo Horizonte 24 de Outubro de 2018

OBS: O VALOR INFORMADO SO DEVERA SER PAGO EM CASO DE EXITO NA RECUPERACAO DOS DADOS.

Comner cianl N ()r'shd. Con . b



29-10-2018
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Prezado Cliente: Associacdo de Apoio Sociél e Cultural Renascer CNPJ: 05.956.125/0001-03
Endereco: Rua Agripino Lima, 144 - Bairro Inconfidentes - Contagem/ MG Cep: 32.223-270

O orgamento referente a ordem de servigo N° 12216 ja esté concluido.
:: Detalhes do Orgamento::

1 - RECUPERAGAQ DE DADOS em HD 3Teras

Valor da Recuperacgiio R$ 5.300,00 . (Qinoo Mil e T@antos Reais).
Detaihes da Proposta:

* Forma de pagamento: A Vista

* Prazo aproximado para conclusio do servico em modo Normal 8 dias.

* Validade da proposta: 10 dias
* O prazo para concluséo do servigo comega a contar somente apos a aprovagéo da proposta.

Atenciosamente,
[04.989.522/0001-19 |
ALEXANDRE LOPES DA SILVA
Alexandre Lopes Av. B n° 144 Qd. B-0 Lt. 4/5A
DIGITAL RECOVERY LTDA 8. 08T - Selor Oeste
(62) 3223-0021 / (62)9 9202-9211 s, e R o
L.~ coanma-co _]

Digital Recovery Ltda, GC
Av. B, 144 Galeria Radelgo, 5I. 0¢ Setor Oeste - Goiania/GO - 74110-030 - (62) 3223-0021 -
0800 704-0062 CNFJ: 04.989 522/0001-19 www.digitalrecovery.com.br



e T _PROHD RECOVERY
‘.pro : Fones: (31) 2551-9217/ (31) 2551-9218

uperagic profissional de dados http://www.prohd.com.br

Nome: ASSOCIACAQ DE APOIO SOCTAL I
CULTURA RENASCER

Lagradouro: RUA AGRIPINO DE LIMA
CEP: 32.223-270

Crl NI 05.956.125/0001-0:3
Numero: 114
Cidade: Contagem

Equipamento: HD - DESKTOP Fabricante: SEAGATE
N¢ Serie: WIF2X5Y8 Garantia: Nao

R ™

- PROPOSTA COMERCIAL ::..

Descri¢ao:
1 - RECUPERACAQ DE DADOS RS 4 00000
Valor total: R$ 4.000,00

Detalhes da Proposta:

* Forma de pagamento: A Vista B I o
* Prazo aproximado para conclusdo do servigo em modo Normal: 5 Dias uteis
* Validade da proposta: 03 dias . 9n

* As chances éxito na conclusio total do servigo sdo de: Boa
* O prazo para conclusdo do servigo comega a contar somente apds a aprovagio da proposta
* Ao final do processo serd necessario outro disco para salvar a nformagio

Observagao:

0S. 10264

Telefone: (31) 99969-1414
Complemento:
Estado: MG

Modelo: ST3000DMO01
Quantidade: 1

Belo Horizonte 29 de Outubro de 2018

0OBS: O VALOR INFORMADO SO DEVERA SER PAGO EM CASO DE EXITO NA RECUPERACAO DOS DADOS.
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Conforme combinado, envio-lhe no dec
detalhamento dos Proble
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ERRECIPCTE et e S

Av. Paullsts, 807« CJ. 1124
Bela Vista - CEP: 01311-100
SAO PAULO - 5P
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANA CRISTINA SILVINO DE OLIVEIRA 03465648676

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 22.521.723/0001-79
Certiddo n°: 161115287/2018
Expedigdo: 26/10/2018, as 15:50:55
Validade: 23/04/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica—se que ANA.CRIsTINA SILVINO DE OLIVEIRA 03465648676
' (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

22.521.723/0001-79, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resoluc¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certid3o condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
~inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previaencié;ig5}§a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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IMPRIMIR YOLTAR

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 22521723/0001-79
Razdo Social: ANA CRISTINA SILVINO DE OLIVEIRA 03465648676

Nome Fantasia:PROHD RECOVERY
Endereco: R JAYME SALES 389 CASA 2 / MADRE GERTRUDES / BELO
, HORIZONTE / MG / 30518-320

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 11/10/2018 a 09,21/2018 - -

Certificacdo Numero: 2018101202205842542325
Informacdo obtida em 26/10/2018, as 15:39:02.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

. >




SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 26/10/2018
Negativa _ CERTIDAO VALIDA ATE:

24/01/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: ANA CRISTINA SILVINO DE OLIVEIRA 03465648676

%SCRICAO ESTADUAL: 002563964.00- | c\py/cpF: 22.521.723/0001-79 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA TENENTE BRITO MELO NUMERO: 1223
COMPLEMENTO: SALA 603, BAIRRO: BARRO PRETO CEP: 30180070
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Nao constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Plblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separacgao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doacao de bens imdveis, esta certidao somente tera validade se acompanhada da Certid3o de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos
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CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO: 2018000298242927




CERTIDAO GRATUITA - hitpfiendonline siatu_pbh_gov.br

Prefeitu"ra de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

CERTIDAQ DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

Certid@o de Débitos n°: 10.552.359/2018 Numero de Controle: ABCDMLNMQL
Emitida em: 26/10/2018 requerida as 15:45:18 Validade: 25/11/2018

Nome: ANA CRISTINA SILVINO DE OLIVEIRA 03465648676
CNPJ: 22.521.723.0001.79 )

S

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar débitos posteriormente apurados, a Diretoria
de Arrecadacdo, Cobranga e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuigdes legais,
certifica que o Contribuinte acima encontra-se quite com a Fazenda Publica Municipal, em relagdo aos Tributos, Multas
e Pregos inscritos ou ndo em divida ativa.

A autenticidade desta certidao deve ser verificada em:
http-icndonline_siatu_pbh.gov.br

Esta Certidao so tera validade quando confirmada a sua autenticidade na Internet no endereco:
http://cndonline.siatu.pbh.gov.br




